16/07/2019 Diário Oficial dos Municípios do Espírito Santo

https://diariomunicipales.org.br/?q=a+REVOGAÇÃO+da+TOMADA+DE+PREÇOS+Nº+003%2F2019 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019

O Município de Guaçuí-ES, através do Presidente da CPL, torna público para conhecimento dos
interessados, de acordo as disposições da Lei 8.666/93, e suas alterações e demais legislações
correlatas, a REVOGAÇÃO da TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2019, referente à Contratação de
Empresa Especializada para a Recuperação e Conclusão da Estação de Tratamento de Esgoto
deste Município, conforme processo administrativo n.º 7008/18.

Guaçuí, 04 de julho de 2019.

João Manoel Cunha

Presidente da CPL/PMG

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel/FAX. (28) 3553-4938

e-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

CNPJ. 27.174.135/0001-20

DOM/ES  Prefeitura de Guaçuí
Data de Cadastro:  05/07/2019  Extrato do Ato Nº: 210985  Status: Publicado
Data de Publicação: 08/07/2019  Edição Nº: 1299

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 210985, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=id:210985

https://diariomunicipales.org.br/arquivos/edicoes/1562594963_Edicao_1299_assinado.pdf#page=98
https://diariomunicipal.es.gov.br/?q=id:210985